№159                                                                                24.04.2025 года

РЕШЕНИЕ
Совета Староутямышского сельского поселения

Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан

О признании утратившим силу отдельных
решений Совета Староутямышского
сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 23 декабря 2023 года № 131-ЗРТ
«О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления
муниципальных образований Республики Татарстан и органами государственной власти
Республики Татарстан в области градостроительной деятельности», приказом
Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства
Республики Татарстан от 07 апреля 2025 года №425/о «Об утверждении Правил
землепользования и застройки Староутямышского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан» Совет Староутямышского сельского
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
- Решение Совета Староутямышского сельского поселения Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан от  28 декабря 2012 года №53 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Староутямышского сельского
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан»;

- Решение Совета Староутямышского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан  от 16 ноября 2018 года №97 «О внесении
изменений в решение Совета от Староутямышского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан 28 декабря 2012 года №53»;

-  Решение Совета Староутямышского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан  от 19 августа 2021 года №32 «О внесении
изменений в решение Совета от Староутямышского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан 28 декабря 2012 года №53»;

- Решение Совета Староутямышского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан  от 19 мая 2022 года №59 «О внесении
изменений в решение Совета от Староутямышского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан 28 декабря 2012 года №53»;

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СТАРОУТЯМЫШСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423105,Черемшанский район,
с.Старый Утямыш, ул.Мусы

Джалиля, дом 52

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ҮТӘМЕШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

423105,Чирмешән районы Иске Үтәмеш
авылы, Муса Җәлил урамы, 52 нче

йорт

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru

- Решение Совета Староутямышского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан  от 06 марта 2025 года №155 «О внесении
изменений в решение Совета от Староутямышского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан 28 декабря 2012 года №53».

2. Направить настоящее решение в Исполнительный комитет Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан для актуализации данных в
государственной информационной системе Республики Татарстан «Информационное
обеспечение градостроительной деятельности Республики Татарстан» (ГИСОГД РТ) в
части смены статусов размещенных документов по ранее принятым соответствующим
решениям.

 3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном
сайте Черемшанского муниципального района Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

 Глава, председатель Совета
Староутямышского  сельского поселения                      Р.С.Мингулов